כפוי...". פסיכיאטרי לטיפול בקריטריונים

11. לאור כל האמור לעיל אני סבור, שאין מקום להורות על צו טיפול מרפאתי.

12. לאור כל האמור לעיל, אני מורה על הפסקת ההליכים בהתאם לסעיף 170(א) לחוק הדין הפלילי,
ללא מתן צו טיפול מרפאתי.

13. להודיע לצדדים ולפסיכיאטר המחוזי.

ניתנה היום, י"ז כסלו תשפ"ב, 21 נובמבר 2021, בהעדר הצדדים.